Data a Calatayud, dius nuestro siello secreto, a XIIII d’abril, anyo de la natividat de 
Nostre Senyor de M CCC LVII. 
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1357, abr, 17. Calatayud. 

 Pedro IV exime a los habitantes de Fabara de servir militarmente en la guerra, tras 
haberlo solicitado el señor del lugar, García López de Sesé. 
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- ACA, Can., reg. 1150, f. 153. 

 [Al margen izquierdo X solidos pro iusta] 

 Petrus et cetera, fidelibus suis supraiunctario Cesarauguste ceterisque officialibus 
nostris vel eorum locatenentibus ad quos presentes pervenerint, salut et gratiam. 

 Ad humilis suplicationis instanciam super hoc nobis factam pro parte dilecti consiliarii 
nostri Garcie Luppi de Sesse, militis, cuius est locus de Favara, in nostro servicio presentis 
guerre vigentis inter nos et regem Castelle personaliter exstentis cum decenti equitum et 
peditum comitiva asserentis quod vigore quorumdam mandatorum nostrorum generalium vos 
compellitis hominies dicti sui loci de Favara [ilegible] iuncta Cesarauguste, ad veniendum ad 
frontariam regni Castelle vobis et unicunque vestrum dicimus et mandamus que tam quatenus 
in compulsione huiusmodi supersedeatis donec a nobis aliter speciale habueritis 
mandamentum. Ita quod per exercitum generalium mandatorum n¡vos, dictos homines, non 
compellatis ad veniendum in dictam frontariam, nisi a nobis super eo speciale mandatum 
contigerit vos habere. Et si ad aliquos actus forsitan processistis illes reducatis ad statum 
pristinum omni axcusatione cessante. 

 Data Calataiubi, sub nostro sigillo secreto, XVII die aprilis anno a nativitate Domini Mº 
CCCº Lº VIIº. Iacobus videt. 

 Iacobus Conesa mandato regis fecit, per Iustitiam Aragonis, consiliarium, quod eam 
vidit. 
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1357, abr, 21. Calatayud. 

 Pedro IV ordena al obispo de Tarazona y a Pedro Jiménez de Samper proteger a los 
judíos de Borja, tras varias agresiones cometidas por las compañías. 

- ACA, Can, reg. 1152, f. 193. 

 [Al margen izquierdo X solidos, pro aliama] 

 Don Pedro et cetera, al honrador padre en Christo Pedro, por la divinal providencia 
bisbe de Taraçona e al amado nuestro Pero Xemenez de Sant Per, cavallero, salutem et 
dilectionem. 

 Como nos hayamos entendido que l’aljama de los jodios de Borja e singulares 
d’aquella, por razon que no han protectores o defensores, algunos hayan recebido muytos 
dannos e menoscabos, assi en personas como en bienes, por las gentes e huestes nuestras 
qui son en el dito lugar e stavian encara que d’aquí avant les end sian dados e convienga que 
ad aquello prengamos qualquiere remedio.